collectif sur financement public dans le territoire national.

Les prestations, objet de la présente consultation sont I • ancées par le budget
d'investissement public du Mirtistère de l'Administration Territorial /"INAT) pour un montant
prévisionnel de 15 000 000 (quinze millions) francs CFA Toutes Taxes Comprises.
Le dossier de consultation peut être retiré auprès de la Oélérmcn Départemental des
Marchés Publics de la Mvila à l-.bolowa (Service de la Passalion : Marehési :.u Tél : 222

283 437/699 419 248, contre C.^,
municipale de Biwong Bulu, d'une somme non remboursable de